[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発24－034
2025年1月27日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
　　キャビネット幹事　Ｌ 平野　寛明

ぜひご参加を！2月25日(火)開催 LCIF「写真の撮り方」ウェビナーのご案内

前略　OSEAL調整事務局から表題の件につきまして、下記の通りご案内が届きましたのでお知らせいたします。参加ご希望の方は事前に下記の参加登録フォームより直接お申込ください。
草々
………………………………………………………………………………………………………………………………
いつもLCIFをご支援いただきありがとうございます。
LCIF「写真の撮り方」ウェビナーを下記の日程で開催いたします。

LCIFでは、世界中のライオンズの奉仕を写真や動画で多くの方々に知ってもらいたいと考えています。昨今のSNSの隆盛は、写真や動画の力によるものが大きいことはご存じのとおりです。文章よりも1枚の写真をシェアすることで、何よりもライオンズの活動を語る力があります。

日本国内で実施されたLCIF交付金事業は、すべて報告書が写真付きで提出され集約されてはいますが、活動の一コマを捉えつつ目に留まるような写真があまりないのが現状です。ぜひ多くの魅力的な写真を撮ってシェアできればと存じますが、メンバーや受益者の方々の生き生きとした写真を撮るのは至難の業です。

そこで今回、プロのカメラマンの方をお招きして、魅力的な写真を撮影するヒントを伺うウェビナーを開催する事になりました。
明日の活動から実践できる撮影ノウハウを学んでみませんか？！

地区やクラブの広報や写真ご担当のメンバーのみならずどなたでも参加いただけますので、皆さまぜひふるってご登録ください。
------------------------------------------------------------
日時：2025年2月25日（火）14時～15時
定員：500名　要事前登録
------------------------------------------------------------
事前の参加登録はこちらから↓↓
https://lionsclubs-org.zoom.us/webinar/register/WN_5kxlBEfNS6KLNqJiy0HyRA

登録後に当日参加用リンクがメール配信されます。メールアドレスの入力に誤りがあると届きませんので、登録の際に十分注意して入力をお願いします。また、正しく登録しても届かない場合は、メールが迷惑メールフォルダに入っている可能性がありますので、迷惑メールをご確認ください。

「第2回LCIF写真コンテスト」作品募集中！ぜひご応募を！
https://lionsclubs.app.box.com/file/1686522200467?s=822ltwwn4ka1ynscwe69ifuipo9ultg2
 オセアル調整事務局
TEL:050-1791-5820
……………………………………………………………………………………………………………………………
同文写送信先： キャビネット構成員等
image2.png